



# Biuletyn Informacyjny

Pomorska Akademia Medyczna w Szczecinie



Czerwiec 2009

Nr 2 (64)

ISSN 1425-1671



## IX REGATY UNITY LINE

W wakacyjnym już nastroju zapraszamy do uczestnictwa w wielkiej morskiej przygodzie...

W sierpniu 2009 r. już po raz dziewiąty odbędą się Regaty Unity Line: wyścigi na trasie Świnoujście-Kołobrzeg, na redzie portu Kołobrzeg oraz na trasie z Kołobrzegu do Świnoujścia. W tym roku wystartuje załoga gminy Rewal ze znakomitą kapitan Joanną Pajkowską. Popłyną na słynnym jachcie „Polonez”, na którym kpt. Krzysztof Baranowski opłynął samotnie świat.

Z roku na rok impreza gromadzi coraz więcej jachtów i żeglarzy. Zgłosili się już samotni żeglarze: Krzysztof Krygier z Pałacu Młodzieży w Szczecinie na jachcie „Bluefin”, Edward Zając z Jacht Klubu Ustka na „Holly”, Andrzej Kruszczyński z YKP Gdynia na „Resumee”, Maciej Ziemia z JKM Neptun Gdańsk na „Janeczka 2”, a także 15 jachtów niemieckich, dwa duńskie i siedem polskich. Udział zawodników z Niemiec i Danii to zasługa bardzo

aktywnego organizatora regat na terenie Niemiec i Danii Waldemara Skuzy, polskiego lekarza od wielu lat mieszkającego w Niemczech.

Statkiem Komisji Sędziowskiej będzie 33-metrowy, jeden z największych w Polsce jacht motorowy „Morski Patrol” z kpt. Zbigniewem Grześkowiakiem. Na jego pokładzie popłynie także ekipa filmowa – operator filmowy Jacek Bonecki oraz grupa uczennic z Gimnazjum w Jerzmanowej, zwyciężczynie ogólnopolskiego konkursu na reportaże filmowy Kid Witness News. Regaty tradycyjnie uświetni pamiątkowymi nagrodami firma Maritimus z Fuhlendorf.

Zakończenie IX Regat Unity Line i ogłoszenie oficjalnych wyników odbędzie się 29 sierpnia 2009 r. godz. 17 na terenie Jacht Klubu AZS w Szczecinie przy ul. Przestrzennej. Jest otwarte dla publiczności, a żeglarze JK AZS mile widzą wszystkich żeglarzy i entuzjastów żeglarstwa.

Wyniki regat, informacje o imprezie, druki zgłoszeń oraz liczne zdjęcia i artykuły prasowe można obejrzeć na stronie [www.regatyunityline.pl](http://www.regatyunityline.pl).

*Piotr Stelmarczyk  
Jacht Klub AZS w Szczecinie*

